Emissis autem vocem non habentibus, designati sunt per balotulas tres 
scrutarores vocum, videlicet: R.P.N.M. Fr. Iacobus Quintana, R.P.M. Fr. 
Vincentius Facundus Soler et R.P.M. Fr. Iohannes Melero; et ab ipsis iura- 
mento fidelitatis praestito, ad electionem novi provincialis prosequutum est, 
atque electione et scrutatione peractis, electus est in provincialem 
adm.R.P.N.M. Fr. Ioannes Facundus Sidro Vilarroig quadriginta novem suf
fragiis pro eodem suffragantibus; duobus pro R.P.M. Fr. Iohanne Facundo 
Vincentio Soler, ac uno pro P.Praes. Fr. Antonio Gómez, et a primo scruta
tore publicatus est, atque procesionaliter ad ecclesiam deductus, eique deos-
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culatae sunt manus in signum obedientiae; et tradito eidem per adm.R.P. 
Praesidentem magno provinciae sigillo, ab ipso in officio provincialatus est 
confirmatus.

Eodem die sabbati post nonam, ad sonum campanulae ter pulsatae, 
omnes Patres vocales capitulariter convenerunt et proceserunt ad electionem 
diffinitorum, et ab ipsis servatis servandis, electus est in primum diffinitorem 
pro regno Valentiae R.P.M. Fr. Vincentius Facundus Soler quadraginta sex 
suffragiis; in diffinitorem primum pro regno Aragoniae R.P.M. Fr. Iohannes 
Melero quadraginta septem suffragiis; in diffinitorem pro principatu Catha- 
loniae P.Lect.Iub. Fr. Augustinus Montagut quadraginta septem suffragiis; in 
diffinitorem pro insulis Balearibus Fr. Guillelmus Liado quadraginta septem 
suffragiis; in secundum diffinitorem pro regno Valentiae R.P.M. Fr. Francis- 
cus Breva quadraginta duobus suffragiis; et in diffinitorem secundum pro 
regno Aragoniae R.P.M. Fr. Cosmas Villanueva quadraginta et uno suffra
giis.

Post praefatos Patres voces habuerunt pro regno Valentiae P.Lect.Iub. 
Fr. Salvator Guillén sex; pro regno Aragoniae P.Lect.Iub. Fr. Guillelmus 
Argente quinque; pro principatu Cathaloniae P.Praed. Fr. Salvator Negre 
quinque; pro insulis Balearibus P.Praes. Fr. Nicolaus Sabater quinque.

Diebus vero sequentibus, servatis servandis in nostris Constitutionibus 
praeceptis, congregati fuerunt diffinitoraliter praedicti adm.RR. PP. videli
cet: adm.R.P.M. Fr. Iohannes Izquierdo, praesidens; adm.R.P.M. Fr. Iohan
nes Facundus Sidro Vilarroig, provincialis electus; adm.R.P.M. Fr. Iosephus 
Arcayne, provincialis absolutus; R.P.M. Fr. Vincentius Facundus Soler, pri
mus diffinitor pro regno Valentiae; R.P.M. Fr. Iohannes Melero, primus dif
finitor pro regno Aragoniae; P.Lect.Iub. Fr. Augustinus Montagut, diffinitor 
pro principatu Cathaloniae; P.Praes. Fr. Augustinus Pons, loco diffinitoris 
pro insulis Balearibus absentis a capitulo; P.Praes. Fr. Emmanuel Molina, 
loco secundi diffinitoris pro regno Valentiae, absentis a capitulo et quia fuit 
ultimus diffinitor secundus pro eadem partialitate; R.P.M. Fr. Cosmas Villa
nueva, secundus diffinitor pro regno Aragoniae. Qui dicti patres auctoritate 
a nostris Constitutionibus concessa, ea que sequuntur statuerunt et publice 
notificare mandarunt.

Lectae imprimis fuerunt et communi veneratione admissae litterae con
gregationis generalis totius Ordinis nostri, in quibus dispensatur super Cons
titutionem nostram part. 3, cap. 10 & 6, num. 8 et 10, ubi priorum reelectio- 
nes prohibentur.

Admittunt etiam adm.RR. PP. Diffinitorii magisterium PP. Lectorum 
Iubilatorum Fr. Iosephi Ferré et Fr. Bernardi Crespo.
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Admittunt etiam adm.RR. PP. Diffinitorii praesentaturas PP. Praedica
torum Fr. Augustini Pons et Fr. Ioachimi Noguerol.

Ordinationes pro tota provincia

Ad cohibendum quorumdam fratrum abusum hac illae pervagandi, vel 
etiam diutius extra monasterium quovis praetextu manendi, quem in dies 
semper ab adm.RR. PP. Deffinitorii aures non sine querela pervenit, Consti
tutionibus nostris et provincialibus actis innixi, sub poenis utrobique expres
sis prohibuerunt, ne quisquam prior alicui ex sibi subditis in conventibus a 
principali remotis facultatem faciant ad suos diversandi ultra quindecim dies, 
scripto signandos adiecto die, mense et anno quo e monasterio fuerit egres
sus.

Quod si forte cuipiam iustis de causis diutius alicubi manendum esse 
contigerit, petere et obtinere antea debebit P. Provincialis vel Vicarii respec- 
tivae partialitatis licentiam, sine qua in tribus praecipue principalioribus pro
vinciae civitatibus pernoctare nemini liceat, sub poenis alias constitutis.

Decreverunt insuper ne quisquam fratrum nostrorum munus praedican
di toto tempore quadragesimae in se suscipiat, nisi obtenta prius licentia P. 
Provincialis vel Vicarii provincialis partialitatis respectivae.

Exemptiones pro regno Valentiae

Declarant adm.RR. PP. Diffinitorii uti et gaudere posse exemptionibus 
pro sexagenariis PP. Fr. Raphaelem Cid et Fr. Augustinum Zaragoza. Simili
ter declarant uti et gaudere posse exemptionibus pro quadraginta annis pro
fessionis et triginta praedicationis PP. Praedicatores Fr. Iosephum Breixano, 
Fr. Iosephum Padilla, Fr. Iosephum Tudela et Fr. Stephanum Ripollés. Insu
per declarant uti et gaudere posse exemptionibus pro triginta annis profes
sionis et viginti praedicationis P. Praed. Fr. Augustinum Gómez, Fr. Chris- 
tophorum Gallón, Fr. Petrum Linares, Fr. Franciscum Thomam Reverter, 
Fr. Iacobum Urrios, Fr. Fulgentium Pastor, Fr. Thomam Montllor, Fr. Tho
mam Juan, Fr. Franciscum Sechs et Fr. Antonium Guillem. Declarant tan
dem uti et gaudere posse exemptionibus pro vinginti annis professionis et 
duodecim praedicationis Patres Praedicatores Fr. Franciscum Coderch, Fr. 
Michaelem Valer, Fr. Marianum Viñesta, Fr. Iosephum Escoin, Fr. Bartho- 
lomaeum Arenas, Fr. Augustinum Osca, Fr. Emmanuelem Barrachina et Fr. 
Iacobum Urrios.
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Exemptiones pro regno Aragoniae